
Estado do Ceará 
Governo Municipal de Mucambo 

PREFEIT URA M UNIClPAL DE MUCAM BO 

RESULTADO DE ,JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 0 0 PREG.~O PRESENCIAL /'ôº 9/2015020901 FM} 

Após constatada a reguloridad ; ,:e,, ar.•,. ,>u•:di11:,·n :,,i :, a 3,11c,1: :, .. :, ~)"li .,tente. Sr(a). 
Ü 'RANCJSCO MARQUES DE SOUSA, HOMOLOGA a adjud icação referente ao Pregão Pre e, cial nº 

9/2015020901 FM E, conforme indicado no quadro ab.lix~-, n.:; u!t:i<lc, da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 • REPARO E CONSERTO DE CARTF.I R ~s ::SCO!.A P. l"I" ·r..-:_sr,,,RIA 
Quantidade: 1.300,000 Unidade de fomec'm~nio: l 'NIDADF. 

Situação: HOMOLOGADO em 26/02/2015 as o~:" /:2:J 

Homologado para: JM COMERCIAL E SERVIÇOS í.TDA • ME. C.N.P.J. o• 
01.546.747/0001-02, pelo menor preço unitário, no vilor de R$ 
26.000 (Vinte e Seis Reais). 

Item: 00002 • REPARO E CONSERTO DE CAJEilV • . ,!.. .'.Ili·. R ·, ; '; '-. ;>~ ~s r:sc - 1,. 

o 
Quan1idadc: 200.000 Un:ód~ c!e k r•.<ti.~., .:~ l!',ll >!.t>i 

Situação: HOMOLOGADO em 26/02i2C , :; e.$ ;;~:::4: !•i 

Homologado para: JM COMBRC,AL E SE:{\, .\..:.s -~ .. ~A .. }...·:~,::;.. .. , .. : •... . ~~ 
Ol.546.747/0001-02, pelo menor préyo cni:éa::,, : .. , v~iv: e: :,~ 
22.000 (Vinte e Dois Reais). 

Item: 00003 • REPARO E CONSERTO DE CU'.'\i l '~ '.() L•, :1, ':,..:): . , , 
Quantidade: 200.000 UnidacJ <l.; ';.:,::.~:..::.~ · •. v ., , • :.;.A.;; i 

Situação: HOMOLOGA DO cm 26/02120 ' 5 .b Cv·: · . , : 

Homologado para: JM CO:'vlERClA:_ :::: :;;.:::~v.,:,~~. _,-.:,A - .V. i, .::.~ .. -.,. :.• 
Ol.546.747/0001-02, pelo menor ;,rcçv ~.,;·;;\:.,:,, .. v , _ • .:,; Cci .~$ 
70.000 (Setenta Reais). 

Item: 00004 - REPARO E CONSERTO DE B?Rê !:.\I :.,;..,; :,, '.: 

,\ V. CO~ST Ht""f()~ cc,• (',\ .< 1 \'IDAL. s~. ('[;\IRO. \ll.C.,, \180 



' 1.:s1,..1.h, fÍ<J ,Cc.:~,ni 
Govrrno Municipal de M,ucnmbo 

PREFEITURA Mi.''\IC!PAL Oi". M1iÇi,M80 

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UN IDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 26102.'20! 5 '.~ (•9.:5:?.? 

Homologado para: JM COMERCIAL E SF.RVJ<;OS LH lt, · :c1E, C.N.P.J n• 
Ol.546.747/0001-02, pelo menor preço unitário, no ,,a,or de R$ 
68,000 (Sessenta e Oito Reais). 

Item: 00005 - REPARO E CONSERTO DE ARMÁRIO Df.. •\ÇO 

o 

() 

Quantidade: 100,000 Uniêau~c.e fo;.;e.:::.·~~t.".:v: .._."::,. .JA·J,.:, 

Situação: HOMOLOGADO em 26/02.10 ::: h : , .: :':'.· ''. 

Homologado para: JM COMER~!A:..r S SS:{.V .('O:)$ • .' .. \)A · V~, C.X. .. ;.;.; _ :.º 
Ol.546.747/0001 -02, pelo menor preçc. ';.mhário, ·.10 v~:~: .:!.: ~$ 
160,000 (Cento e Sessenta Reais}. 

A V. CO~STRtnon GO:'\Ç.\l.,( t \'H>AL. S'.'i. ( ::.:-;;,p ·R(\ ' ·IUCAi\180 


	img0173
	img0174

